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JJ ak co roku Powiatowe Centrum Po-
mocy Rodzinie w Jaworze zorganizo-

wało zabawę Mikołajko-
wą dla najmłodszych 
mieszkańców naszego 
powiatu. 
 Na spotkanie          
z Mikołajem, zorganizo-
wane w hali widowisko-
wo-sportowej przy ZSZ          
w Jaworze przybyło bli-
sko 400 dzieci z placówek 
szkolno-wychowawczych, 
domów dziecka oraz mniej zamożnych 
rodzin z terenu powiatu jaworskiego.  
 Mikołaj w towarzystwie Starosty 
Jaworskiego Jana F. Jarosińskiego z ol-
brzymimi workami prezentów wzbudzili 
wielki entuzjazm wśród najmłodszych, 
którzy zgodnie z tradycją wpierw zapre-

zentowali się przed Mikołajem ze specjal-
nie przygotowanymi na tą okazję progra-
mami artystycznymi a dopiero potem 
otrzymały paczki przeznaczone dla 
grzecznych dzieci - uwzględniając to, iż 
wszystkie paczki znalazły adresatów mo-
żemy uwierzyć, że w naszym powiecie są 
tylko grzeczne dzieci.  
 Między kolejnymi występami 
wszystkie przybyłe dzieci bawiły się 
wspólnie z Mikołajem i przybyłymi gość-
mi.   
 Z kolei o mikołajkowym prezencie 
dla Starosty nie zapomniały dzieci ze Spe-
c j a l n e g o  O ś r o d k a  S z k o l n o -
Wychowawczego w Jaworze, które po-

mys łodawcę 
w s p ó l n y c h 
imprez miko-
łajowych ob-
darowały sa-
m o d z i e l n i e 
wykonanym 
s t r o i k i e m 
świątecznym. 

 W imie-
niu bardzo zado-
wolonych dzieci 
dziękujemy Or-
ganizatorom za 
wysiłek włożony 
w przygotowa-
nie imprezy oraz 
dziewczętom z 
koła PCK przy Zespole Szkół Zawodo-
wych w Jaworze za udekorowanie Sali. 

Red. 
  

Mikołaj w Domu Małych Mikołaj w Domu Małych 
Dzieci w JaworzeDzieci w Jaworze  

 

SS zósty grudnia był dla wychowanków 
Domu Małych dzieci w Jaworze 

dniem pełnym wrażeń i radości,               
a wszystko to za sprawą Św. Mikołaja, 
który odwiedził naszą placówkę.  
 Dzieci przez cały rok pisały listy 
do Św. Mikołaja, który wiedział jakie 
wybrać prezenty, aby sprawić radość 
milusińskim, a jego sanie wypełnione 
były zabawkami i słodyczami. 
 W tym dniu również wielu prze-
miłych gości skierowało swe kroki         
w naszą stronę, by wręczyć naszym pod-
opiecznym dary serca. 
 Maluchy miały możliwość zapre-
zentowania się przed Św. Mikołajem,        

a ich występy wzbudziły ogromne zainte-
resowanie przybyłych gości, wśród, któ-
rych byli: Marek Zieliński - Przewodni-
czący Rady Powiatu w Jaworze, Tadeusz 
Koniak - członek Zarządu Powiatu, Le-
okadia Basiura - Dyrektor PCPR w Jawo-
rze, Piotr Wierzbicki - Nadleśniczy Nad-
leśnictwa w Jaworze, Renata Węgiel, 
Dorota Subocz, Iwona Pruszyńska, Kata-
rzyna Kościów-Kowalczyk - Przewodni-
cząca Wydziału Rodzinnego i Nieletnich 
Sądu Rejonowego w Jaworze, Cecylia 
Stankiewicz - Dyrektor KGHM-Metale, 
Wanda Woźniak - Dyrektor Niepublicz-
nego przedszkola „Prymusek”, Elżbieta 

Stępień z Deutsche 
Bank w Legnicy, Mi-
chał Lenkiewicz, Lech 
Orłowski,   Maciej 
Komorowski - członek 
Zarządu Europejskiego 
Centrum Odszkodo-
wań i Mariusz Gromek 
- Prezes LIBERA-M. 
Starosta Jaworski Jan 
F. Jarosiński również 

nie zapomniał o naszych podopiecznych 
posyłając im ogromny kosz słodyczy. 
 Dzięki pomocy pań: I. Pruszyń-
skiej i D. Subocz - nauczycielek z Zespołu 
Szkół Medycznych w Jaworze, które ze 
słuchaczkami II roku terapii zajęciowej 
udekorowały salę, goście oraz nasze dzie-
ci poczuły prawdziwie świąteczną i rado-
sną atmosferę zbliżających się Świąt   
Bożego Narodzenia. 
 Wszystkim Naszym Mikołajom 
serdecznie dziękujemy.                                             

     Irena  
Nowakowska-Buturla 

„Nasz Powiat”  
Informator Samorządowy Powiatu Jaworskiego 
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JJ ak co roku Powiatowe Centrum Pomo-
cy Rodzinie w Jaworze zorganizowało 

zabawę Mikołajkową dla najmłodszych 
mieszkańców naszego powiatu. 
 Na spotkanie z Mikołajem, zorga-
nizowane w hali widowiskowo-sportowej 
przy   ZSZ w Jaworze przybyło blisko  
400 dzieci z placówek szkolno-
wychowawczych, domów dziecka oraz 
mniej zamożnych rodzin z terenu powiatu 
jaworskiego.  
 

 Więcej o tym do kogo przyszedł  
Mikołaj piszemy na str. 8 

Mikołaj pamiętał o wszystkichMikołaj pamiętał o wszystkich  
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Z ŻYCIA POWIATUZ ŻYCIA POWIATU  

NN a terenie gminy Wądroże Wielkie  
w Budziszowie Wielkim przy Gim-

nazjum powstaje nowy obiekt sportowy  
w skład którego wchodzić będzie: hala 
sportowa namiotowa, 
zaplecze higieniczno-
sanitarne i łącznik, łą-
czący szkołę z zaple-
czem.  
 Gmina decydu-
jąc się na realizację tej 
inwestycji brała pod 
uwagę jego innowacyj-
ne rozwiązanie techno-
logiczne, krótki okres 
realizacji przy stosunko-
wo niewielkim koszcie 
w porównaniu do obiek-
tu murowanego oraz 
gwarantowany 30 letni 
okres użytkowania.  

Budowa hali 
sportowej przewidziana 
jest na lata 2004-2006. 
Całkowity koszt jej budowy wyniesie 
1 201.890,00 zł.          W 2004 r. opraco-
wano dokumentację techniczną, wybrano 
po przetargu firmę: REKORD Hale Na-
miotowe z Wrocławia i rozpoczęto prace 
budowlane.  

Koszt pierwszego etapu budowy 
wyniósł 256.829,60 zł. Na sfinansowanie 
tego etapu Gmina pozyskała 100.000,00 
zł dotacji w ramach Kontraktu Woje-
wódzkiego, pozostałe środki pochodziły  
z budżetu gminy i pożyczki z Wojewódz-
kiego Funduszu Ochrony Środowiska       
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.    
Do chwili obecnej ukończono już budowę 
hali, wyposażono ją w podstawowy sprzęt 
sportowy, wykonano ogrzewanie, wenty-
lację oraz przyłącza: elektroenergetyczne, 
wodno-kanalizacyjne i centralnego ogrze-
wania. Wybudowano łącznik, w którym 
usytuowano magazyn na sprzęt sportowy. 

Będzie on łączyć zaplecze i halę z gimna-
zjum,. Koszt tego etapu budowy wyniósł 
577.228 zł. Na jego realizację gmina uzy-
ska środki w ramach dotacji: z Kontaktu 

Wojewódzkiego – 100.000,00 zł, z Mini-
sterstwa Edukacji Narodowej i Sportu – 
150.000 zł (a w roku 2006 – 50.000,00 zł) 
oraz z Wojewódzkiego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej –  
41.850,00 zł. Pozostałe środki pochodzą  
z kredytu, który gmina musiała zaciągnąć, 
aby zrealizować ten etap budowy.  

Ostatni etap budowy hali realizo-
wany będzie w 2006 r. i obejmował on 
będzie postawienie kontenerowego zaple-
cza higieniczno-sanitarnego z przebieral-
niami i sanitariatami oraz zagospodarowa-
nie terenu wokół całego obiektu, w tym 
chodniki i parkingi. Koszt tego etapu wy-
niesie 361.100,00 zł. 

Gmina ma szansę pozyskać        
w 2006 r. środki na refundację poniesio-
nych nakładów na budowę hali z Europej-
skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
w ramach Inicjatywy Wspólnotowej IN-

TERREG III A Wolny Kraj Związkowy 
Saksonia – Rzeczpospolita Polska 
(Województwo Dolnośląskie) w wysoko-
ści 75% kosztów kwalifikowanych tj. 

734 195,70 zł. 
 W chwili obecnej przy-
gotowywany jest wniosek, 
który następnie zostanie złożo-
ny   w Urzędzie Marszałkow-
skim Województwa Dolnoślą-
skiego – w Regionalnym 
Punkcie Kontaktowym IN-
TERREGU III A w Jeleniej 
Górze. 
 Wybudowanie obiektu 
sportowego na naszym terenie 
znacznie przyczyni się do po-
prawy rozwoju fizycznego 
dzieci i młodzieży oraz po-
zwoli na czynne uprawianie 
sportu i aktywne spędzanie 
wolnego czasu wszystkim 
mieszkańcom gminy.  
 Posiadanie hali sporto-

wej stworzy warunki do transgranicznego 
wykorzystania obiektu. Funkcjonujące na 
naszym terenie trzy kluby sportowe będą 
mogły organizować zawody i mecze        
z partnerami z Dolnej Saksonii. Hala 
sportowa przyczyni się jednocześnie do 
uatrakcyjnienia naszej gminy . 

 
Krystyna Gadek 

 Przedstawiamy Państwu oferty pracy zamieszczone w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jaworze: 
 

kierowca C+E, przedstawiciel handlowy, pomocnik stolarza, kliniarz, majster budowy, mistrz elektroenergetyczny,  
mechanik maszyn, lakiernik, monter instalacji gazowej, elektryk, elektromechanik,  
mechanik samochodowy, pomoc kuchenna, tokarz-frezer, brukarz, kasjer sprzedawca/pracownik hali,  
pracownik działu handlowego, główny księgowy, kierowca C+E, specjalista d/s marketingu i zarządzania, 
spawacz elektrczno-gazowy, mechanik udojowy, operator frezarki sterowanej numerycznie,  
szlifierz, sztygar zmianowy, operator wózka widłowego, spedytor, kelnerka  
 

Więcej informacji można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jaworze, ul. Strzegomska 7   
lub na stronie internetowej: www.pup-jawor.pl 

JEST PRACAJEST PRACA 

Informacje z XXXIX Sesji Rady Powiatu w JaworzeInformacje z XXXIX Sesji Rady Powiatu w Jaworze  

♦ W związku z pożyczkami udzielonym Szpitalowi          
w Jaworze w wysokości ok. 4,5 mln zł Zarząd Powiatu za-
wnioskował do Rady Powiatu, aby umorzyć Szpitalowi kwotę 
2.162.713,98 zł (20 % kwoty głównej i 100 % odsetek).  

 

♦ Zgodnie z zawartymi ugodami restrukturyzacyjnymi 
zobowiązania wobec Urzędu Skarbowego, Urzędu Miejskiego 
w Jaworze oraz Banku Ochrony Środowiska muszą być spła-
cone do końca 2005 r. Dlatego też Zarząd przyjął wstępny 
projekt uchwały Rady Powiatu o przejęciu przez powiat jawor-
ski części zobowiązań SP ZOZ w kwocie 741.123,12 zł. 

 

♦ Pozytywnie rozpatrzono wniosek SP ZOZ o dofinanso-
wanie z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w Jaworze utylizacji przeterminowanych 
odczynników chemicznych składowanych w pomieszczeniu 
laboratorium przy ul. Jana Pawła II. Na realizację tego zadania 
przyznano kwotę 4000 zł. 

 

♦ Zatwierdzono plan pracy Powiatowego Centrum Porad-
nictwa Psychologiczno-Pedagogicznego i Doradztwa Meto-
dycznego na rok 2006. 

 

♦ Pozytywnie rozpatrzono wniosek dyrektora Powiatowe-
go Urzędu Pracy w Jaworze w sprawie nieodpłatnego przeka-
zania monitorów komputerowych dla potrzeb Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jaworze. 

 

♦ Zarząd rozważał kwestie formalno-prawne utworzenia 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Jaworze na bazie Powia-
towego Centrum Poradnictwa Psychologiczno-
Pedagogicznego   i Doradztwa Metodycznego w Jaworze. 

 

♦ Przyjęto projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie obo-
wiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Po-
wiat Jaworski. 

 

♦ Na wniosek Wójta Gminy Mściwojów Zarząd pozytyw-

nie zaopiniował projekt decyzji o lokalizacji inwestycji celu 
publicznego polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej gra-
witacyjno-tłocznej dla wsi Niedaszów (gmina Mściwojów). 
Również pozytywnie rozpatrzono wniosek Wójta Gminy Mę-
cinka dotyczący uzgodnienia i zaopiniowania projektu lokaliza-
cji inwestycji celu publicznego polegającej na budowie linii 
kablowej niskiego napięcia dla zasilania planowanego do reali-
zacji osiedla zabudowy jednorodzinnej w obrębie geodezyjnym 
wsi Słup gmina Męcinka. 
 

♦ Na wniosek Dyrektora DPS w Bolkowie Zarząd wyraził 
zgodę na wydzielenie i wycenę części nieruchomości zabudo-
wanej budynkiem mieszkalno-administracyjnym położonym na 
części działki Filii DPS w Mierczycach. Polecono rozpocząć 
odrębne procedury zbycia nieruchomości tj.: 
•   lokali mieszkalnych bez przetargu dla obecnych ich najem-

ców, którzy zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościa-
mi mają prawo pierwszeństwa nabycia zajmowanych lokali, 

•   pozostałą część obiektu w drodze przetargu. 
 

♦ Zarząd Powiatu rozpatrzył pozytywnie wniosek Gminy 
Wądroże Wielkie w sprawie dofinansowania przebudowy 
chodnika w miejscowości Wądroże Wielkie w pasie drogi po-
wiatowej. Zarząd popierając inicjatywę gminną postanowił 
współfinansować zadanie w wysokości 10.000 zł. 
 

♦ Przyjęto Informację o realizacji „Powiatowego Progra-
mu Zapobiegania Przestępczości oraz Poprawy Porządku   
Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2003-2006 za 
rok 2005. oraz Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpie-
czeństwa i Porządku Publicznego za rok 2005 r. 

 

♦ Ustalono priorytety w likwidacji szkód wynikłych na 
skutek wiosennych roztopów w 2005 r. Zarząd Powiatu przyjął 
do wykonania w 2006 r. następujące zadania: most Sady Gór-
ne – Nagórnik, droga Sichów - Stanisławów, droga Bolków – 
Gorzanowice.                                                                 

  M.P-W. 

Z  PRAC  ZARZĄDU  I  RADY  POWIATUZ  PRAC  ZARZĄDU  I  RADY  POWIATU  

DD nia 2 grudnia 2005r. o godz. 11.00 Przewodniczący  Rady 
Marek Zieliński otworzył XXXIX sesję Rady Powiatu. 

 

Rozpoczęła się ona uroczyście, gdyż w tym dniu Zło-
tym Krzyżem Zasługi przyznanym przez Prezydenta RP uho-
norowano dwóch mieszkańców powiatu jaworskiego p. Henry-
ka Baczmańskiego mieszkańca Bolkowa oraz p. Józefa Szat-
kowskiego z Jawora. Odznaczeń dokonał goszczący z tej okazji 
na ziemi Jaworskiej poseł na Sejm RP   Jerzy Szmajdziński. 

Po życzeniach i gratulacjach pod adresem odznaczonych 
rozpoczęła się część robocza sesji. 

 

Radni wysłuchali i przyjęli: 
• Informację z realizacji Powiatowego Programu Ochrony 
Środowiska; 
• Informację Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środo-
wiska we Wrocławiu o stanie środowiska w Powiecie Jawor-
skim w 2004r. 
• Informację Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin   
i Nasiennictwa z działalności na terenie powiatu jaworskiego    
w roku 2005. 
• Informację o realizacji Programu na Rzecz Osób Niepeł-
nosprawnych. 
 
 

 W takcie obrad Radni podjęli uchwały: 
• w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Powiatu      
Jaworskiego 
• w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jaworskiego. 
 

 Na sesji Radni złożyli ogółem 6 wniosków, interpelacji  
i zapytań, które dotyczyły m.in. zadłużenia SP ZOZ oraz wyso-
kości podpisanego kontraktu z NFZ, funkcjonowania stołówek 
szkolnych i wzmożenia patrolów policyjnych wokół szkół. 
 

                                                                             S.H. 

Widać efekty gminnej inwestycjiWidać efekty gminnej inwestycji  Zarząd Powiatu obradował w dniu 23 i 30 listopada oraz 7 grudnia 2005 r. Zarząd Powiatu obradował w dniu 23 i 30 listopada oraz 7 grudnia 2005 r.   



 

  

INFORMACJE Z  PRACY STAROSTWA INFORMACJE Z  PRACY STAROSTWA   

Zapowiedź Zapowiedź   
Sesji Rady PowiatuSesji Rady Powiatu  

  

WW  dniu 16 grudnia 2005 r. o godzinie 11.00 w sali 
konferencyjnej Starostwa Powiatowego             

w Jaworze odbędzie XXXX Sesja Rady Powiatu    
poświecona głównie dyskusji nad projektem budżetu  
Powiatu na 2006r.                                                   Red. 

GG mina Męcinka ma już opracowany 
projekt budżetu na przyszły rok. 

Został on przyjęty Zarządzeniem         
Nr 43/2005 z dnia 8 listopada br.  
 

 W dniu 14 listopada 2005 r. pro-
jekt został przedłożony Przewodniczą-
cemu Rady Gminy i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej Zespołowi w Legnicy 
celem zaopiniowania. 
 

 W projekcie budżetu na 2006 r. 
dochody zaplanowano na kwotę 
9.524.535 zł na którą składają się :  
 

1. dochody własne gminy 44 % 
    - 4.224.028  
2. subwencje   25 % 
    -  2.384.383 
3. dotacje    16 % 
    -  1.545.641 
4. pozostałe dochody  15 % 
    -  1.370.483 
 

 Wydatki zaplanowano na kwotę 
9.990.336 zł w tym : 2.871.463 zł na 
inwestycje co stanowi 28,7 % wydat-
ków.  
 

Ważniejsze pozycje w wydatkach to : 
1. Oświata i wychowanie      26,0 %
    - 2.598.575 
2. Pomoc społeczna         18,7 %
    - 1.870.173 
3. Rolnictwo i łowiectwo          18,3 %
    - 1.829.972 
4. Administracja publiczna       15,5 %
    - 1.555.376 
5. Gospodarka mieszkaniowa     7,2 %
    -    727.996 
 

 Wartość mienia komunalnego 
gminy na koniec roku 2004 wynosiła 
10.778.767 zł - według wartości księgo-
wej.  
 

 Znaczące zmiany jakie nastąpiły 
w porównaniu do roku 2005 to : 
 

- po stronie dochodów zmniejszenie się 
dochodów z tytułu obniżenia podatku 
rolnego o  kwotę 160.000 zł. 

 

- po stronie wydatków : 
 

1. zmniejszenie wydatków na oświatę 
o 234.000 zł., 
2. zmniejszenie wydatków na admini-

stracje o kwotę 91.500 zł., 
3. wzrost wydatków na pomoc spo-
łeczną o kwotę 426.600 zł., 
4. wzrost wydatków na kulturę fizycz-
na i sport o kwotę 270.000 zł., 
wzrost wydatków na gospodarkę miesz-
kaniowa o kwotę 105.500 zł. 
 

 W 2006 r. planuje się zaciągnię-
cie dwóch pożyczek długoterminowych 
(kanalizacja w Chełmcu i wodociąg      
w Sichowie) na kwotę 670.000 zł.  
 

 Natomiast do spłaty zaciągnię-
tych wcześniej pożyczek i kredytów 
zaplanowano kwotę 448.732 zł (5,3 % 
dochodów, max -15 %).  
 Przewidywane zadłużenie gminy 
na koniec 2006 r. wyniesie 1.978.120 zł 
( 20,7 % dochodów, max – 60 %)  
 

 Jest to kolejny prorozwojowy 
budżet gminy Męcinka, a cztery zadania 
inwestycyjne przyczynią się do obniże-
nia wydatków gminy w kolejnych la-
tach (termomodernizacje obiektów  
i wymiana lamp oświetleniowych). 
 

Józef  Święcicki 

Projekt Budżetu Gminy Męcinka  na  2006 r.Projekt Budżetu Gminy Męcinka  na  2006 r.  
PP odczas ostatniej Sesji Rady Powiatu 

w Jaworze Henryk Baczmański       
i Józef Szatkowski odznaczeni zostali 
Złotymi Krzyżami Zasługi. Odznacze-
nia nadane przez Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej Aleksandra Kwaśniew-
skiego, na wniosek Starosty Jaworskiego 
Jana Franciszka Jarosińskiego wręczył 
przybyły specjalnie na tą okazję Poseł na 
Sejm RP pan Jerzy Szmajdziński RP. 
 

 Odznaczenia są specjalnymi po-
dziękowaniami przyznawanymi osobom 
nietuzinkowym, które swą postawą ży-
ciową i tym co robią w pracy zawodowej 
i społecznej są wzorem do naśladowania 
dla innych.  

Henryk Baczmański 
wyróżniony został za ogromne 
zaangażowanie i oddanie w pa-
cy zawodowej i społecznej m.in. 
na rzecz Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Powiatu 
Jaworskiego oraz popularyzację 
kolarstwa wśród naszego społe-
czeństwa. 
 Józef Szatkowski wyróż-
niony został za wkład w pracę 
zawodową, podczas której m.in.. 
unowocześnił kierowaną przez siebie 
Kopalnię Bazaltu „Winna Góra” w Pio-
trowicach, stworzył nowe miejsca pracy 
oraz za działalność społeczną na rzecz 
mieszkańców Powiatu Jaworskiego - dziś 

i w przeszłości, gdy był członkiem     
Zarządu Powiatu w Jaworze.  
 

Odznaczonym serdecznie  
gratulujemy. 

Red. 

Wręczono Złote Krzyże ZasługiWręczono Złote Krzyże Zasługi  

ZAWIADOMIENIE 
         Zgodnie z art. 24a ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. Prawo geodezyjne  i kartograficzne (Dz. U.         
z 2000r., Nr 100, poz. 1086 ze zm.) oraz § 34 rozporzą-
dzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa  
z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i 
budynków (Dz. U. Nr 38, poz. 454) zawiadamiamy o 
wszczęciu postępowania w sprawie kompleksowej mo-
dernizacji ewidencji gruntów i budynków dla nierucho-
mości gruntowych, budynkowych i lokalowych położo-
nych w Jaworze w obrębach ewidencyjnych: 
- nr 1 Gospodarstwo, 
- nr 3 Łany, 
- nr 5 Przedmieście, 
- nr 7 Stare Miasto. 
         Postępowanie prowadzone będzie na podstawie 
przepisów art. 4 ust. 1, art. 20 ust. 1-3 i art. 24a  ustawy  
z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
oraz przepisów powołanego wyżej rozporządzenia Mini-
stra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 
marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków. 
       Do wykonania czynności technicznych związanych 
z opracowaniem projektu opisowo-kartograficznego 
operatu ewidencji gruntów i budynków upoważnieni 
zostali następujący pracownicy firmy GISMATIC        
sp. z o.o.: 

1) Tomasz Olszewski, 
2) Piotr Siedlecki, 
3) Damian Ratajczyk, 
4) Maciej Skowroński, 
5) Radosław Błaszczyk, 
6) Krzysztof Lipiński. 

II nformujemy Naszych Czytel-
ników, iż samorząd woje-

wództwa dolnośląskiego prze-
znaczył 1,8 mln zł na realizację 
zadań publicznych z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa 
kulturowego w przyszłym roku. 
To o 700 tys. zł więcej niż         
w roku bieżącym. 
 Konkurs skierowany jest 
m. in. do organizacji pozarządo-
wych i stowarzyszeń jednostek 
samorządu terytorialnego.  
O dofinansowanie mogą starać 
się wnioskodawcy, którzy złożą 
projekty dotyczące m. in.: 
- organizacji lub udziału w festi-

walach i przeglądach muzycz-
nych, filmowych, teatralnych 
mających szczególne znaczenie 
dla kultury w regionie, 

- nowatorskich  przedsięwzięć 
artystycznych,  

- ochrony i rozwoju tożsamości 
kulturowej mniejszości narodo-
wych  i etnicznych, 

- organizacji konferencji, semi-
nariów, warsztatów, plenerów, 

- edukacji kulturalnej dzieci         
i młodzieży, 

- renowacji i konserwacji zabyt-
ków. 

Szczegóły na stronie:  
http://www.umwd.pl/            T.G. 

Ogłoszono konkurs ofert Ogłoszono konkurs ofert   
na realizację zadań publicznych z zakresu kultury na realizację zadań publicznych z zakresu kultury   
i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2006 rokui ochrony dziedzictwa kulturowego w 2006 roku  

 

INFORMACJA DLA PODMIOTÓW BRANŻY PASZOWEJ 
 

Nowe obowiązki podmiotów branży paszowej, w tym również rolników,  
wynikające z wejścia w życie od dnia 1 stycznia 2006 r. 

 Rozporządzenia (WE) Nr 183/2005 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 12 stycznia 2005 r. 
ustanawiającego wymagania dotyczące higieny pasz (Dz. Urz. WE Nr L 35 z 8.2.2005 r.). 

 

 Realizując podjęte przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Inspekcję Weterynaryjną wszystkich szczebli 
organizacyjnych działania informacyjne, przypomina się, że od dnia 1 stycznia 2006 roku będzie stosowane Rozporządze-
nie (WE) Nr 183/2005 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 12 stycznia 2005 r. ustanawiające wymagania dotyczące 
higieny pasz (Dz. Urz. WE Nr L 35 z 8.2.2005 r.). 
 

 Stosownie do przepisów powyższego rozporządzenia (art.. 9 i art. 18) wszystkie podmioty prowadzące działalność 
w zakresie produkcji, przetwarzania, przechowywania, transportu lub dystrybucji pasz zobowiązane są do dnia         
1 stycznia 2006 r. powiadomić Powiatowego Lekarza Weterynarii właściwego ze względu na miejsce prowadzenia 
działalności o zamiarze jej prowadzenia w roku przyszłym i w latach następnych celem rejestracji lub uzyskania za-
twierdzenia - przedstawione przepisy obejmują również młyny zbożowe. 
 

  Uwzględniając definicje „podmiotu działającego na rynku pasz” oraz „produkcji pierwotnej paszy” zawarte  
w przedmiotowym rozporządzeniu, obowiązek powiadamiania obejmować będzie również rolników indywidualnych 
wytwarzających produkty, które mogą być stosowane w żywieniu zwierząt, w tym m.in. producentów zbóż. 
 

 Przepisów rozporządzenia nie stosuje się do wytwarzania pasz oraz żywienia zwierząt przeznaczonych do produkcji 
żywności konsumowanej w gospodarstwie, w którym te zwierzęta są utrzymywane i zwierząt nie przeznaczonych do pro-
dukcji żywności. Rozporządzenie nie dotyczy również bezpośrednich dostaw niewielkich ilości produkcji pierwotnej pasz 
na poziomie lokalnym, realizowanych przez producenta dla lokalnych gospodarstw w celu wykorzystania ich w tych go-
spodarstwach oraz do obrotu detalicznego karmą dla zwierząt towarzyszących. 
 

 W związku z powyższym wszyscy objęci wymogami rozporządzenia rolnicy i podmioty zajmujące się wytwarza-
niem, obrotem, transportem środków żywienia zwierząt, powinni jak najszybciej skontaktować się z właściwym dla miejsca 
prowadzenia działalności Powiatowym Lekarzem Weterynarii celem złożenia wniosku o rejestrację zgodnie z art. 9 lub 
zatwierdzenia zgodnie z art. 10 w/w rozporządzenia. 
 

 Należy pamiętać, że podmioty, które nie złożą wniosku w terminie do 1 stycznia 2006 r. nie będą mogły prowadzić 
działalności i nie będą mogły skorzystać z okresów przejściowych na dostosowanie się do wymogów rozporządzenia. 
 

Dolnośląski Wojewódzki Lekarz Weterynarii 

Busy na MikołajaBusy na Mikołaja  
TT rzy nowe busy przystosowa-

ne do przewozu osób niepeł-
nosprawnych, w tym dwa ze spe-
cjalnymi zaczepami do przewozu 
wózków osób niepełnosprawnych 
zakupione za pieniądze Starostwa 
Powiatowego w Jaworze i dotacji 
z PFRONu są już w powiecie. 

 Dwa zostały przekazane 
do dyspozycji Domów Pomocy 
Społecznej w Bolkowie i Jawo-
rze, a trzeci wykorzystywany jest 
przez Powiatowe Centrum Pomo-
cy Rodzinie w Jaworze.  
 Są to kolejne już busy za-
kupione dla jednostek organizacyj-

nych powiatu .        
W ubiegłym roku 
dwa podobnie wy-
posażone auta otrzy-
mał Dom Dziecka   
w Kaczorowie  
i Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wycho-
wawczy w Jaworze. 

Red. 
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GMINY NASZEGO POWIATUGMINY NASZEGO POWIATU  

SS zanowni Czytelnicy, jest nam niezmiernie miło poinformować Was, że od tego numeru do współredagowania 
„Naszego Powiatu” przyłączyły się gminy Powiatu Jaworskiego. Będą one na naszych łamach zamieszczać 

informacje o pracy swoich samorządów.  
 Dodatkowo w pierwszych naszych wspólnych numerach zamieszczone zostaną charakterystyki poszczegól-
nych Gmin. Dziś jako pierwsza zaprezentuje się Gmina Męcinka.                                                                      A.B-K 

GG mina Męcinka 
położona jest w 

centralnej części woje-
wództwa dolnośląskiego  
w powiecie jaworskim.  
 

  Obszar gminy obejmuje 14.778 ha, z czego użytki 
rolne  stanowią 8.593 ha, lasy 4.658 ha ogólnej powierzchni.  
W 14 sołectwach , 2 przysiółkach i 2 osadach zamieszkuje 
ogółem 4.900mieszkańców.  
  Atrakcyjność turystyczną zawdzięczamy korzystnemu 
usytuowaniu na Równinie Jaworskiej i Pogórzu Kaczawskim 
oraz położeniu na terenie utworzonego w 1992 roku Parku 
Krajobrazowego "Chełmy". W części nizinnej terenu gminy 
położony jest sztuczny zbiornik wody Słup. Południową 

część gminy charakteryzuje górzysty krajobraz oraz znaczne 
zalesienie. Trzy z dziewięciu wyższych wzniesień byłego 
województwa legnickiego położone są na terenie naszej gmi-
ny: Rosocha (464 m.n.p.m.), Czartowska Skała (463 
m.n.p.m.) oraz Górzec (445 m.n.p.m.). Na zboczu wzgórza 
Górzec atrakcją turystyczną są XIX w. słupowe kapliczki - 
stacje Drogi Krzyżowej z kaplicą pielgrzymkową na szczy-
cie. Liczne znaleziska archeologiczne oraz relikty dawnego 
górnictwa i hutnictwa metali w pobliżu miejscowości Cheł-
miec, Męcinka i Stanisławów świadczą o bogatej przeszłości 
historycznej gminy. Wsie i osady położone u podnóży 
wzniesień oraz nad ciekami wodnymi powstały w okresie 
średniowiecza. Osadnictwo miało związek nie tylko z wystę-
pującymi bogactwami, lecz także z dużym obszarem uro-
dzajnej ziemi. 

  GMINA  MĘCINKAGMINA  MĘCINKA  

Powierzchnia 
- użytki rolne - 9291 ha (62,87 %) 
- grunty pozostałe :  
 pod zabudowaniami, podwórzami, drogi, wody i inne 
grunty użytkowe oraz nieużytki) - 829 ha (5,61 %) 
- użytki leśne - 4658 ha  (31,52 %) 
- tereny mieszkaniowe - 255 ha  (1,7 %) 
- drogi - 424 ha (2,9 %) 
- tereny przemysłowe - 102 ha (0,7 %) 
- tereny wypoczynkowe - 10 ha (0,07 %) 
- wody - 559 ha (3,7 %) 

 
Ludność:  
 

- ogółem       - 4900 
- mężczyźni  - 2456  
- kobiety       - 2444 

 

   Zbigniew  Przychodzeń 
    Wójt Gminy Męcinka  
     lat 52, wykształcenie wyższe  
     radny II kadencji 
 
 
 
 
 
 

    Zygmunt  Melner 
     Zastępca Wójta Gminy 
     lat 43, wykształcenie wyższe 
 
 
 
 
 

    Józef  Święcicki 
     Skarbnik Gminy  
     lat 46, wykształcenie wyższe 

Władze Gminy Władze Gminy    

Dane teleadresowe: 
 

Urząd Gminy w MęcinceUrząd Gminy w Męcince  
  

59-424  Męcinka  11 
tel. ( 076) 8708613, (076) 8708623, (076) 8708211 
fax. (076)-8708624 
www.mecinka.pl 
e-mail : ug_mecinka@poczta.onet.pl 
 
NIP: 695-10-11-555 
REGON: 000539176 
KONTO: BANK SPÓŁDZIELCZY JAWOR  
ODDZIAŁ MĘCINKA  
88 8647 1017 0105 0018 2001 0002 
 
Godziny  pracy Urzędu Gminy w Męcince:  
poniedziałki, środy, czwartki, piątki  
w godzinach: 7:00 - 15:00;  
we wtorki w godzinach: 8:00 - 16:00. 
 
Wójt Gminy w sprawach skarg i wniosków 
przyjmuje we wtorki w godz.: 14:00 - 16:00 
 

Stanisław 
Prędkiewicz 
Przewodniczący Rady 
Gminy Męcinka 
64 lata,  
wykształcenie wyższe 
Nauczyciel - obecnie 
na emeryturze 
 
Mariola Mikołajczyk  
Wiceprzewodnicząca 
Rady Gminy 
44 lata, wykształcenie 
Bibliotekarka – Filia 
GBP w Przybyłowi-
czach 
 
 

Jolanta Dubińska 
37 lat,  
wykształcenie średnie 
ekonomiczne 
Rolnik 
 
 
 
 
Edward Bobowski 
47 lat,  
wykształcenie średnie 
rolnicze 
Rolnik 
Radny I i III kadencji 
 
 
Jerzy Głowiak 
45 lat,  
wykształcenie średnie 
techniczne 
Rencista 
 
 

Wiesław Gregulski 
43 lata, wykształcenie 
średnie techniczne 
Kierownik sekcji Kwa-
termistrzowsko– Tech-
nicznej w Komendzie 
Powiatowej PSP         
w Jaworze   
 

Jan Krupiński 
50 lat,  
wykształcenie średnie  
techniczne 
Prezes Zarządu RSP 
Sichów 
Radny II i III kadencji 
 
 
Wojciech Lichoń 
45 lat,  
wykształcenie zasadni-
cze zawodowe 
Rolnik 
Radny I, II i III kaden-
cji 
 
 
Franciszek Lulek 
54 lata,  
wykształcenie średnie 
techniczne 
Rolnik 
Radny I, II i III kadencji 
 
 
 
Ryszard Myślecki 
52 lata,  
wykształcenie średnie 
techniczne 
Przedsiębiorca 
 
 

Jerzy Prus 
58 lat,  
wykształcenie wyższe 
Rencista 
Radny II i III kadencji 
 
 
 
Franciszek Rudziec 
55 lat,  
wykształcenie zasadni-
cze zawodowe  
Radny I, II i III 
kadencji 
 
 
 

Edmund Sekuła 
53 lata,  
wykształcenie zasadni-
cze zawodowe 
Górnik – obecnie na 
emeryturze 
Radny III kadencji  
 
 

Grzegorz Urbanowski 
36 lat, wykształcenie 
średnie rolnicze 
Specjalista ds. ekonomi-
ki rolnictwa 
Dolnośląski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego 
Wrocław 
 
Eugeniusz Worończak 
59 lat,  
wykształcenie średnie 
Przedsiębiorca – Sklep 
Przemysłowy Chojnów  
 
 

Radni Gminy MęcinakaRadni Gminy Męcinaka  

1. Komisja Rewizyjna : 
 

- Eugeniusz Worończak - Przewodniczą-
cy 
- Jerzy Prus    
- Ryszard Myślecki   
- Edmund Sekuła   
- Jerzy Głowiak   
 
2. Komisja Planowania i Budżetu: 
 

- Wiesław Gregulski - Przewodniczący  
- Grzegorz Urbanowski   
- Edmund Sekuła    
- Eugeniusz Worończak   
- Franciszek Lulek  

3. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kul-
tury, Sportu i Opieki Społecznej: 
 

- Jerzy  Głowiak - Przewodniczący 
- Jolanta Dubińska      
- Edmund Sekuła   
- Franciszek Lulek   
- Mariola Mikołajczyk  
   
4. Komisja Rolnictwa: 
 

- Edward Bobowski - Przewodniczący 
- Wojciech Lichoń      
- Grzegorz Urbanowski 
- Jolanta Dubińska 
- Franciszek Lulek 

5. Komisja Porządku Publicznego   
i Ochrony Przeciwpożarowej: 
 

- Wojciech Lichoń - Przewodniczący 
- Jan Krupiński 
- Wiesław Gregulski  
- Franciszek Rudziec   
- Ryszard Myślecki  
 
Przewodniczący Rady Gminy przyj-
muje w sprawach skarg i wniosków we 
wtorki w godzinach: 12:00 - 16:00        
w Urzędzie Gminy Męcinka - pokój     
nr 26 (I piętro).                           

Opracowała 
Małgorzata Rodzeń 

Komisje Rady GminyKomisje Rady Gminy  

GMINY NASZEGO POWIATUGMINY NASZEGO POWIATU  


	1-8.pdf
	2-7.pdf
	3-6.pdf
	4-5.pdf

